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عقد تفاهم نامه همکاری شرکت گاز و ستاد اقامه نماز استان آذربایجان شرقی

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در راستای بومی سازی برنامه های مصوب ترویج وتوسعه فرهنگ اقامه نماز

ومهدویّت با ستاد اقامه نماز تفاهم نامه همکاری منعقد کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، حجه الاسلام والمسلمین مجید آقاجانی، مدیر ستاد اقامه نماز و مهدویت استان، ضمن تقدیر از عملکرد مطلوب شرکت

گاز در ترویج فرهنگ نماز و مهدویّت در بین کارکنان و خانواده های آنان گفت: ترویج فرهنگ نماز یکی از مهم ترین راهکارهای ارتقای فرهنگ اسلامی در سازمان ها بوده و لذا با

رعایت نکاتی مهم شامل حضور مدیران، عدم تداخل جلسات با اقامه نماز اول وقت و اجرای اقدامات فرهنگی درخصوص جذب کارکنان و خانواده های آنان می توان به این مهم

دست یافت.

مدیرعامل شرکت گاز استان گفت:ائمه جماعات و روحانیون، به عنوان چهره های اثرگذار اجتماعی، می توانند نقش مهمی در ترویج الگوی صحیح مصرف گاز طبیعی ایفا کنند.

وی با اشاره به اهداف این تفاهم نامه افزود: این همکاری با هدف گسترش آموزش های فرهنگی و دینی، برگزاری کارگاه ها و نشست های آموزشی، در زمینه ترویج وتوسعه

فرهنگ اقامه نماز انجام می شود.

خدائی با بیان اینکه فرهنگ سازی در مصرف گاز یک وظیفه ملّی و دینی است، تصریح کرد:با توجه به شروع فصل سرما و افزایش مصرف گاز، تلاش داریم از طریق ارتباط مؤثر با

ائمه جماعات و بهره گیری از نفوذ معنوی آنان، پیام صرفه جویی و مصرف ایمن را به گوش آحاد مردم برسانیم.

وی درخصوص سایر مفاد این تفاهم نامه همکاری توضیح داد: تجلیل از تجارب موفق نمازی و قرآنی، برگزاری دوره آموزشی وظایف منتظران حکومت مهدوی وپاسخ به شبهات

مهدوی ویژه کارکنان خانواده،تولید آثار فاخرفرهنگی و هنری، نمایشی و آموزشی، قرآن و مهدویت ، برگزاری مسابقات فرهنگی شامل کتابخوانی، عکس و نقاشی ویژه کارکنان و

خانواده، برگزاری جشن تکلیف ویژه فرزندان نو مکلف کارکنان ،بهسازی ومناسب سازی وضعیت نمازخانه ها، ترویج فرهنگ مصرف بهینه گاز در بین کارکنان و مساجد و محافل

دینی از مهم ترین موارد مورد تفاهم شرکت گاز استان بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان خاطرنشان کرد:شرکت گاز آذربایجان شرقی در کنار مأموریت های فنی و عملیاتی خود، مسئولیت اجتماعی را نیز در اولویت قرار داده و این تفاهم نامه

بخشی از برنامه های فرهنگی ما در سال جاری است که با همکاری ستاد اقامه نماز استان اجرایی خواهد شد.
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